วัสดุยานพาหนะและขนส่ง ส าหรับรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กย ๒๓๓๐ กาญจนบุรี 
หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๕-๐๐๐๓ จ านวน ๑ ลูก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 ผู้
จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๒๔.๐๐ บาท (สามพันสี่ร้อยยี่สิบสี่
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

เขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ จังหวดักาญจนบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ ๒ บ้านน้ าพุ ต าบลเขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี 

จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวประภัสสร สวนทรัพย์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๕,๒๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

เหมาบ ารุงรักษาและซ่อมแซม ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง ประเภทรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลข
ทะเบียน กง ๘๓๕๑ กาญจนบุรี หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๐๒ จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
โตโยต้ากาญจนบุรี 1995 ผู้จ าหน่ายโตโยต้า จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๕,๙๙๙.๙๒ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ

[...]

หมู่ที่๑ บ้านตีนตก ต าบลเขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โครงการจ้างเหมาบริการเครื่องจักรเพ่ือซ่อมแซมถนน หมู่ที่๑ บ้านตีนตก ต าบลเขาโจด อ าเภอศรีสวัสดิ์ 
จังหวัดกาญจนบุรี จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธนัตถ์ เที่ยงแท้ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙๔,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ดาบต ารวจ